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(Dz 2, 36-41)

W dniu Pięćdziesiątnicy Piotr mówił do Żydów: &quot;Niech cały dom Izraela wie z niewzruszoną
pewnością, że tego Jezusa, którego ukrzyżowaliście, uczynił Bóg i Panem, i Mesjaszem&quot;.
Gdy to usłyszeli, przejęli się do głębi serca: &quot;Cóż mamy czynić, bracia?&quot; – zapytali
Piotra i pozostałych apostołów. &quot;Nawróćcie się – powiedział do nich Piotr – i niech każdy z
was przyjmie chrzest w imię Jezusa Chrystusa na odpuszczenie grzechów waszych, a
otrzymacie w darze Ducha Świętego.
Bo dla was jest obietnica i dla dzieci waszych, i dla wszystkich, którzy są daleko, a których Pan,
Bóg nasz, powoła&quot;. W wielu też innych słowach dawał świadectwo i napominał:
&quot;Ratujcie się spośród tego przewrotnego pokolenia!&quot; Ci więc, którzy przyjęli jego
naukę, zostali ochrzczeni. I przyłączyło się owego dnia około trzech tysięcy dusz.

J 14, 28 - Mówi to Bóg Wcielony: chwała Syna, równa chwale Ojca (J 8,24; J 17,5-24), została w
czasie ziemskiego bytowania przesłonięta (J 1,14). Chrystus jako człowiek jest niższy od Ojca.
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J20,24-29

Niewierny Tomasz

24 Ale Tomasz, jeden z Dwunastu, zwany Didymos, nie był razem z nimi, kiedy przyszedł Jezus.
25 Inni więc uczniowie mówili do niego: «Widzieliśmy Pana!» Ale on rzekł do nich: «Jeżeli na
rękach Jego nie zobaczę śladu gwoździ i nie włożę palca mego w miejsce gwoździ, i nie włożę
ręki mojej do boku Jego, nie uwierzę». 26 A po ośmiu dniach, kiedy uczniowie Jego byli znowu
wewnątrz [domu] i Tomasz z nimi, Jezus przyszedł mimo drzwi zamkniętych, stanął pośrodku i
rzekł: «Pokój wam!» 27 Następnie rzekł do Tomasza: «Podnieś tutaj swój palec i zobacz moje
ręce. Podnieś rękę i włóż [ją] do mego boku, i nie bądź niedowiarkiem, lecz wierzącym!» 28
Tomasz Mu odpowiedział: «Pan mój i Bóg mój!»
29 Powiedział mu Jezus: «Uwierzyłeś dlatego, ponieważ Mnie ujrzałeś? Błogosławieni, którzy nie
widzieli, a uwierzyli»12. 
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(Dz 12,24-13,5a)

Słowo Pańskie rozszerzało się i rosło. Barnaba i Szaweł, wypełniwszy swoje zadania, powrócili z
Jerozolimy zabierając ze sobą Jana, zwanego Markiem. W Antiochii, w tamtejszym Kościele, byli
prorokami i nauczycielami: Barnaba i Szymon zwany Niger, Lucjusz Cyrenejczyk i Manaen, który
wychowywał się razem z Herodem tetrarchą, i Szaweł. Gdy odprawiali publiczne nabożeństwo i
pościli, rzekł Duch Święty: „Wyznaczcie mi już Barnabę i Szawła do dzieła, do którego ich
powołałem” . Wtedy po poście i modlitwie oraz po włożeniu na nich rąk, wyprawili ich. A
oni wysłani przez Ducha Świętego zeszli do Seleucji, a stamtąd odpłynęli na Cypr. Gdy przybyli
do Salaminy, głosili słowo Boże w synagogach żydowskich. 
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(1 Kor 1,10-13.17-18)

Upominam was, bracia, w imię Pana naszego Jezusa Chrystusa, abyście byli zgodni i by nie było
wśród was rozłamów; byście byli jednego ducha i jednej myśli. Doniesiono mi bowiem o was,
bracia moi, przez ludzi Chloe, że zdarzają się między wami spory. Myślę o tym, co każdy z was
mówi: „Ja jestem Pawła, a ja Apollosa; ja jestem Kefasa, a ja Chrystusa”. Czyż Chrystus jest
podzielony? Czyż Paweł został za was ukrzyżowany? Czyż w imię Pawła zostaliście ochrzczeni?
Nie posłał mnie Chrystus, abym chrzcił, lecz abym głosił Ewangelię, i to nie w mądrości słowa, by
nie zniweczyć Chrystusowego krzyża. Nauka bowiem krzyża głupstwem jest dla tych, co idą na
zatracenie, mocą Bożą zaś dla nas, którzy dostępujemy zbawienia. 
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1 Kor 12,1-11

Charyzmaty Ducha Świętego

12

1 Nie chciałbym, bracia, byście nie wiedzieli o darach duchowych. 2 Wiecie, że gdyście byli
poganami, ciągnęło was nieodparcie ku niemym bożkom. 3 Otóż zapewniam was, że nikt,
pozostając pod natchnieniem Ducha Bożego, nie może mówić: «Niech Jezus będzie przeklęty!».
Nikt też nie może powiedzieć bez pomocy Ducha Świętego: «Panem jest Jezus»1.
4 Różne są dary łaski, lecz ten sam Duch; 5 różne też są rodzaje posługiwania, ale jeden Pan; 6
różne są wreszcie działania, lecz ten sam Bóg, sprawca wszystkiego we wszystkich. 7 Wszystkim
zaś objawia się Duch dla [wspólnego] dobra. 8 Jednemu dany jest przez Ducha dar mądrości2
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słowa, drugiemu umiejętność poznawania2 według tego samego Ducha, 9 innemu jeszcze dar
wiary3 w tymże Duchu, innemu łaska uzdrawiania w jednym Duchu, 10 innemu dar czynienia
cudów, innemu proroctwo4, innemu rozpoznawanie duchów4, innemu dar języków4 i wreszcie
innemu łaska tłumaczenia języków4. 11 Wszystko zaś sprawia jeden i ten sam Duch, udzielając
każdemu tak, jak chce.

============================================================================

Odp: dla Świadków Jehowy
Autor: frater - 05/16/2019 19:39
_____________________________________

1 J 5,18-20

18 Wiemy, że każdy, kto się narodził z Boga, nie grzeszy,

lecz Narodzony z Boga strzeże go,

a Zły go nie dotyka6.

19 Wiemy, że jesteśmy z Boga,

cały zaś świat7 leży w mocy Złego.

20 Wiemy także, że Syn Boży przyszedł i obdarzył nas zdolnością rozumu,

abyśmy poznawali Prawdziwego.

Jesteśmy w prawdziwym Bogu,

w Synu Jego, Jezusie Chrystusie.

On zaś jest prawdziwym Bogiem

i Życiem wiecznym.
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J 16,12-15

12 Jeszcze wiele mam wam do powiedzenia, ale teraz [jeszcze] znieść nie możecie. 13 Gdy zaś
przyjdzie On, Duch Prawdy, doprowadzi was do całej prawdy. Bo nie będzie mówił od siebie, ale
powie wszystko, cokolwiek usłyszy, i oznajmi wam rzeczy przyszłe. 14 On Mnie otoczy chwałą,
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ponieważ z mojego weźmie i wam objawi. 15 Wszystko, co ma Ojciec, jest moje. Dlatego
powiedziałem, że z mojego weźmie i wam objawi.
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sahcim napisał:

Jacek.J napisał:

Ależ jak wyznaję Jezusa  jako swojego Pana i Boga. I tak robi każdy ŚJ.

Nie uznajemy tylko Jezusa za Boga Najwyższego [wszechmocnego] bo tym jest tylko i wyłącznie jego
Ojciec Jehowa Bóg.No dobra Jacku...skoro uznajesz w osobie Jezusa Boga ale nie tego który jest
Najwyższy, to dlaczego wyznajesz swoim Panem i Bogiem kogoś innego(inną osobę) niż nakazuje
Najwyższy? i gdzie w Piśmi jest napisane, że można wyznawać(powtarzam wyzna
wać )
swoim Panem i Bogiem innego Boga poza Najwyższym ?? 
Jacek.J napisał:

Sam Jezus nauczał;

Jan 10: 34 Jezus im odrzekł: „Czy w waszych Pismach nie napisano: ‚Powiedziałem: „Jesteście
bogami”’? 35 Bóg więc nazwał ‚bogami’ tych, przeciw którym sam się wypowiadał — a przecież Pism
nie można unieważnić. 36 Jak w takim razie mnie — którego Ojciec uświęcił i posłał na świat —
możecie posądzać o bluźnierstwo, bo powiedziałem, że jestem Synem Bożym? No i gdzie tutaj masz
powiedziane, że możesz kogoś innego niż tylko Boga Najwyższego wynazwać(powtarzam - 
wyznawać
) swoim Panem i Bogiem oraz czy możesz wskać w nauczaniu apostolskim(Dziejach Ap, Listach czy
Apokalipsie) taką praktykę żeby ktoś z uczniów Pańskich wyznawał Panem i Bogiem kogoś innego poza
Bogiem Najwyższym ?
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